

نشست هم‌اندیشی گروه اقتصاد و زیربنایی مجمع بسیجیان استان فارس برگزار شد

نشست هم‌اندیشی گروه اقتصاد و زیربنایی مجمع بسیجیان استان فارس برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، نشست هم‌اندیشی گروه اقتصاد و زیربنایی مجمع بسیجیان استان فارس با حضور اکبریور نماینده مردم سپیدان و بیضا و عضو کمیسیون صنایع معادن و تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی، حقیقی مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، نایب رییس مجمع بسیجیان فارس، پناهی رییس گروه اقتصاد و زیربنایی مجمع بسیج فارس، ایزدی مدیرکل صمت فارس و بدری مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس، پناهی مسؤل سازمان بسیج مهندسين صنعت معدن فارس، جعفری مدیر مجمع بسیجیان فارس، شرافت رییس سازمان نظام مهندسی معدن فارس و اعضای گروه اقتصاد و زیربنایی و اعضای شورای اندیشه ورز بسیج مهندسين فارس در محل شرکت برق منطقه ای فارس برگزار گردید.

در ابتدای این نشست حقیقی نایب رئیس مجمع بسیجیان فارس و پناهی رییس گروه اقتصاد و زیربنایی به بیان راهبردها و اهداف تشکیل جلسات در خصوص پیگیری مسائل و مشکلات حوزه اقتصادی در دو محور زیرساخت ها و تامین منابع مالی سرمایه گذاری و تبادل نظر و تعامل با بخش خصوصی، دستگاه های اجرایی، ارتباط صنعت و دانشگاه در جهت حل مسایل و مشکلات پرداختند.

اعضای کارگروه نیز در ادامه به تشریح وضعیت استان، چالش ها و راهکارهای پیشنهادی در حوزه های کشاورزی، آب، منابع طبیعی، محیط زیست، برق، گاز، مخابرات، اقتصاد دیجیتال، تعاونی ها، صنایع تولیدی، معادن و... پرداختند.

در پایان اردوان اکبریور، نماینده سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در کمیسیون صنایع و معادن کمیته‌های مختلفی همچون خودرو، معادن و رفع موانع تولید وجود دارد، تصریح کرد: متناسب با ماموریت و به اقتضای زمان به دنبال موضوعات مختلف و حل مشکلات حوزه‌های گوناگون صنایع و معادن هستیم.

وی ادامه داد: شورای مرکزی سازمان بسیج مهندسين صنعت و معدن فارس و گروه اقتصاد و زیربنایی مجمع بسیجیان استان میتواند کمک شایانی به ما در مجلس نماید و ما نیز حضور عوامل مختلف موثر و تصمیم‌گیر را میتوانیم تسهیل کنیم.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به تلاش جهت ارتباط نزدیک میان مجلس و دولت، خاطرنشان کرد: با تعامل بیشتر و بهتر دلت و مجلس، امکان تصویب قوانین با ماهیت اجرایی بالاتر میسر خواهد شد.

وی گریزی نیز به بودجه سال آینده داشت و عنوان کرد: بودجه سال ۱۴۰۴ دو مزیت ویژه یعنی یکپارچگی و شفافیت دارد.

اکبریور افزود: موضوعاتی نظیر معادن و بهینه‌سازی آب و برق بطور ویژه در بودجه سال آینده دیده شده است.